Wysieczino³⁾ ad parochiam Lutzin habet 24 mansos. Nobilis Erasmus Wisieczki regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gros. Nobilis Albertus Zduna regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr. Nobilis Melchior Sikula regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Erasmus regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gros. Nobilis Albertus Erasmus regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Bach regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Balthasar Bach regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr., 1 molendinum annum 12 gros. Summa facit flor. 10.

Milwino (in Mirrachoviensi districtu) ad parochiam Lutzin habet 9 mansos. Nobilis Thomas, Joannes et Laurentius Wielwinski regiam contributionem soluunt: 9 mansi ad 12 gr., facit flor. 3 gr. 18.

Crakaw⁴⁾ villa in qua templum, habet aliquot zrzebia ad praedium. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 2 zrzebia possessi ad 20 gr., 5 hortulanii ad 2 gr., 1 molendinum

¹⁾ Czenstka. ²⁾ Strziebelino. ³⁾ Wysieczyn. ⁴⁾ Krokow, Krokowo.

annuum 12 gr., qui vinum adustum vendunt 6 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr., czopowe de 2 cauponis ad 10 gros. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Parszczicza¹⁾ ad parochiam Crakaw. Nobilis Joannes Dargowski regiam contributionem soluit: 4 $\frac{1}{2}$, mansi ad 12 gros., 2 hortulanii ad 4 gr. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 4 zrzenia possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 4 gros. 22.

Gellenszin²⁾ ad parochiam Crakaw habet 10 zrzenia. Nobilis Reinholt Krackaw regiam contributionem soluit: 10 zrzenia possessi ad 20 gr., facit flor. 6 gr. 20.

Warsziszewo³⁾ ad parochiam Crakaw habet 8 zrzenia. Nobilis Sebastian et Matthias Warsziewski regiam contributionem soluunt: 8 mansi ad 12 gr., facit flor. 3 gr. 6.

Gosczin⁴⁾ ad parochiam Crakaw habet 11 zrzenia. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 11 zrzenia possessi ad 20 gr., facit flor. 7 gr. 10.

Minkowiczu⁵⁾ ad parochiam Crakaw. Nobilis Joannes Gudt regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{4}$, zrzenia ad 12 gr. Nobiles Martinus et Nicolaus Spat regiam contributionem soluunt: 1 $\frac{3}{4}$ zrzenia ad 12 gr. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 3 zrzenia ad 20 gr. Summa facit flor. 3 gr. 6.

Szoliczicz⁶⁾ ad parochiam Crakaw habet 12 zrzenia. Nobilis Bartholomaeus Szoliczicz regiam contributionem soluit: 3 zrzenia ad 12 gr., 2 hortulanii ad 4 gr. Nobilis Franciscus Marczellicz regiam contributionem soluit: 2 zrzenia possessi ad 20 gr. (item habet 4 zrzenia ad praedium), 4 hortulanii ad 4 gr., 1 opifex 6 gr., 1 rota annua ad molendinum 12 gr. Nobilis Pucholoski regiam contributionem soluit: 2 zrzenia possessi ad 20 gr. (item habet zrzenia vacua), 1 hortulanus 4 gr. Summa facit fl. 5 gr. 12.

¹⁾ Parschitz, Parzcyce. ²⁾ Gołędzino. ³⁾ Warzewo. ⁴⁾ Gościcino.

⁵⁾ Menkwitz, Minkowice. ⁶⁾ Sullitz, Sulicice.

Starin villa in qua templum in principatu Pomeraniae.

Parszkowa¹⁾ ad parochiam Starin habet 18 mansos de quibus 8 ad praedium pertinent. Nobilis Joachim Kalckaw judex terrestris regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 20 gr., 1 molendinum annum 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 2.

Chilona²⁾ villa in qua templum habet 30 mansos, de quibus parochus 2 habet. Nobilis Georgius Szokolowski regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulanii ad 6 gr., 4 hortulanii ad 4 gr., 1 inquilinus 12 gr., 2 opifices ad 2 gros., 1 caupona haereditaria 20 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., 2 molendina haereditaria ad 24 gr., 8 carbonarii ad 6 gr., 17 jugera agri ad 2 solid., czopowe Paulus Grosmalter 10 gr. Summa facit flor. 28 gr. 27 denar. 6.

Czieszowa³⁾ ad parochiam Chilona habet 20 mansos. Nobilis Georgius Szokolowski regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., qui vinum adustum vendit 6 gr., 2 hortulanii ad 6 gr., 6 inquilini ad 4 gr., 2 hortulanii ad 4 gr., 1 mercenarius 12 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gros., 1 opifex 2 gr., 3 socii ad 6 gr., 10 carbonarii ad 6 gr., 1 hortulanus 6 gr., czopowe 140 gr. Summa facit flor. 26 gros. 18.

Szanowcza⁴⁾ villa in qua templum in principatu Pomeraniae.

Lanizowicze⁵⁾ ad parochiam Szanowcza. Nobilis Melchior Glaub regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{2}$, mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Wawrzinicz Nagacz regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$, mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Gutt regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$, mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 10.

Liszaw⁶⁾ ad parochiam Szanowcza. Nobilis Michael Liszewski regiam contributionem soluit: 3 zrzenia ad 12 gr., 2 hortulanii ad 4 gr., 1 molendinum annum 12 gr. Nobiles Sebastian et Mat-

¹⁾ Parschkau, Parskowo. ²⁾ Kielau, Chylonia. ³⁾ Czieszenie, Czezwowa. ⁴⁾ Żarnowiec. ⁵⁾ Lensitz, Łęzyce. ⁶⁾ Lissau, Lisewo.

thias Warsziewski regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 2.

Starzino villa in qua templum habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 21 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 25 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gros., 2 hortulani ad 4 gr., 1 capona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 17 gr. 24.

Starzin praedium ad parochiam Starzina. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 1 molendinum haereditarium facit 24 gros.